
App

RISPARMIARE
È SEMPLICE
BASTA UN’APP
INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. REGOLAMENTO IN APP

Ti restituiamo il

DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Prosciutto cotto 
Alta Qualità
a fette 3 x 70 g

3,89 €
18,52 € al kg

Olio extravergine 
di oliva 
Farchioni
1 litro

5,99 €

Marroni
750 g

3,59 €
5,32 € al kg

Marroni
750 g



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

FRESCHISSIMI
FAMIGLIA
COOPERATIVA

Lucanica nostrana 
Salumeria Belli
confezionata pz. 2

10,50 €
al kg

Petto di pollo intero 
Coop
confezionato

10,90 €
al kg

Finocchi

1,59 €
al kg

Cachi Origine Coop
vassoio pz. 4

2,49 €
al kg

Formaggio 
Casolet Val di Sole

11,90 €
al kg

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

11,90 €
al kg

Prosciutto di Carpegna DOP

27,90 €
al kg

Prosciutto cotto 
Gran Tenerone
Alta Qualità 

17,90 €
al kg



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

DISPENSA
FAMIGLIA
COOPERATIVA

Balsamo pantene lisci 
effetto seta Pantene
200

Biscotti Gocciole Pavesi
Chocolate 500 g al kg 4,38 € - 
Extra Dark 400 g al kg 5,48 €

2,19 €

Biscotti Balocco
Pastefrolle - Zuppole - 
Risofrolle - Cruschelle 
integrali 
350 g

0,99 €
2,83 € al kg

Caffè Crema e Gusto 
Espresso Classico 
Lavazza
2 x 250 g

8,39 €
16,78 € al kg

Pasta di semola Barilla
assortita 
500 g

0,69 €
1,38 € al kg

Riso per Risotto 
Curtiriso
1 kg

2,29 €

Fior di passata 
Classica Rodolfi
690 g

0,89 €
1,29 € al kg

Tonno all’olio di oliva 
Maruzzella
2 x 160 g

3,29 €
10,28 € al kg

Fanta Aranciata - 
Fanta Zero - 
Sprite
1,5 litri

1,19 €
0,79 € al litro

Birra Premium Forst
bottiglia 
660 ml

1,09 €
1,65 € al litro

Vino Marzemino 
Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

3,59 €
4,79 € al litro

Detersivo liquido 
lavatrice Classico 
Felce Azzurra
32 lavaggi - 1,595 litri

3,79 €
2,38 € al litro

Asciugoni Regina
2 rotoli

2,55 €

Cibo per gatti 
Le Ghiottonerie Felix
assortito 
4 x 85 g

1,99 €
5,85 € al kg

Croccantini per gatti 
Ultima
assortiti 
440 g

1,85 €
4,20 € al kg

Pantene
assortito 
shampoo 250 ml al litro 11,16 € - 
balsamo 200 ml al litro 13,95 €

2,79 €

Carta igienica Gran 
Rotolo Tuscany
3 veli - 4 rotoli

1,99 €



FRESCHI

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 20 AL 26 OTTOBRE 
PRENDI IL TUO BUONO 

OGNI 15€ DI SPESA

DAL 27 OTTOBRE AL 2 NOVEMBRE
LO USI SUI PRODOTTI 

A MARCHIO COOP 
spesa minima 15€, escluse offerte

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale.  “Termini e Condizioni” disponibile a Punto Vendita.

DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025FAMIGLIA
COOPERATIVA

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:
TRENTINO
AVIO – LOC. VO’ SINISTRO Via San Niccolò
BARCO DI LEVICO Via di S. Taddeo, 10
BEDOLLO Via dei Francesi, 4
BESAGNO Via dei Colli, 1
BEZZECCA Via 21 luglio, 11
BOCENAGO Via Ferrazza, 21
BORGHETTO Via 27 Maggio, 49
BRESIMO Via Fontana Nuova, 15
BRUSAGO Piazza Rosmini, 16
CAPRIANA Piazza Roma, 5
CARANO Piazza Mich
CASATTA Fraz. Casatta, 103
CASTELLANO Via Torchio, 64
CASTELLO DI FIEMME Via Roma, 11
CAVEDAGO Via della Croce
CHIZZOLA FRAZ. ALA Via Manzoni, 27
CIS Piazza Centrale, 60
CORNÈ Piazza Padre Ilario Dossi, 3
CROSANO Via Mazzini, 1
CUNEVO Piazza S. Redentore, 10

DAIANO Via S. Tommaso, 8
DORSINO Piazzetta del Municipio, 1
FAEDO, Via Vaneggie, 1 
FAIDA Via Piani, 54
FIERA DI PRIMIERO, Piazza C. Battisti, 4 
FOLGARIA Via Cesare Battisti, 34 
FRASSENE’ Viale della Vittoria, 40
GOSALDO Via Don, 9 
GRUMES Via Fontana, 20
IAVRE’ Piazza Famiglia Cooperativa, 1
ISERA, Piazza S. Vincenzo, 10 
LEGOS Via Piave, 105
LENZUMO Piazza S. Silvestro, 2
LIVO VAROLLO Civico 34
LIZZANA Via S. Rocco, 1
LOCCA Via S. Marco, 9
LONA LASES Via Provinciale, 23
LUSERNA Via Costalta, 10 
MAGRAS Civico 18
MASI DI CAVALESE Via Chiesa, 29
MASSIMENO Piazza Centrale

MIONE Civico 5 
MOLINA DI FIEMME Via Marconi, 23
MOLINA DI LEDRO Via Maffei, 7A
MONCLASSICO Piazza della Fontana, 2
MONTAGNAGA Viale Sant’Anna, 37
MONTALBIANO Loc. Montalbiano, 1
MONTESOVER Piazza Alpina, 9
NOGAREDO, Via Verdi, 15 
PALÙ DI GIOVO Piazza degli Alpini, 17
PEDERSANO, Via S. Antonio, 74
PLAN CAMPO CARLO MAGNO Via Vaglianella
PRÈ Via S. Giacomo, 38
PREDAIA Via Tigli, 39
PREGHENA DI LIVO Via Centrale, 36
PRESSANO, Piazza G. della Croce, 1 
PRIÒ Via Trento, 23 
RALLO Via Strada Nuova, 8 
ROMAGNANO Via alle 7 Fontane, 8
ROMALLO Via del Gelso, 9 
RONCEGNO FRAZ. MARTER Via Nazionale, 11
RONCHI VALSUGANA Via Marchi, 2

RUMO Frazione Mocenigo, 16
SAGRON MIS Via Gavada, 8 
SAN DONÀ Via per Cognola, 27
S.MARGHERITA FRAZ. ALA Via Trento, 57
SARDAGNA Via Alto Sasso, 21
SCLEMO Piazza dei Corpi Franchi, 4
SEGNO DI TAIO Via Arizona, 3
SEGONZANO Fraz. Piazzo, 25
SEGONZANO Via Scancio, 19
SERRAVALLE FRAZ. ALA Via Gen. Cantore, 10
SFRUZ Piazza Degasperi, 15 
SIROR Piazza s. Andrea, 4 
SMARANO Via Sovic, 10 
TAIO Piazza San Vittore, 26 
TAVON Via Canestrini, 10 
TENNA Via Pellere, 1
TERMON Via Castel Corona, 2
TERRES Via Dante, 14
TIARNO DI SOPRA Via Vittorio Emanuele, 44
TIARNO DI SOTTO Via Giuseppe Garibaldi, 95
TORCEGNO Piazza Maggiore, 4

TOSS Via Giuseppe Verdi, 2
TRENTO (Loc. Vela) Via SS. Cosma e Damiano, 24
VALDA Via Centrale, 42 
VARENA Piazza Mercato, 9
VERLA DI GIOVO Via Principe Umberto, 1
VERVÒ Piazza Centrale, 8 
VILLE DI GIOVO Via Crosare, 1

LOMBARDIA
ALBIATE Via Italia, 3
FARA GERA D’ADDA FRAZ. BADALASCO 
Via Veneziana, 1482
GORLE Via Guglielmo Marconi, 1
ORNAGO Piazza Martiri, 5
PONTE SAN PIETRO Via Garibaldi, 32
VESIO Piazza Vittorio Veneto, 4

VENETO
LIVINALLONGO Via Roma, 46

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei 
punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipogra-
f ici o modif iche alle leggi f iscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i 
punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche 
Coop Voce, la rivista f iorf iore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

FAMIGLIA
COOPERATIVA

www.cooptrentinoaltoadige.it

Yogurt Mila
assortito 
2 x 125 g

0,65 €
2,60 € al kg

Latte UHT Latte Trento
parzialmente scremato 
1 litro

1,08 €

Mozzarella Brimi
3 x 125 g

3,19 €
8,51 € al kg

Trentingrana è un 
formaggio DOP
350 g

5,69 €
16,26 € al kg

Carpaccio di salmone 
norvegese Fumara
100 g

3,89 €
38,90 € al kg

Uova fresche biologiche 
Benessere Dalle Dolomiti 
Luovo
pz. 4

1,99 €

Minestrone Tradizione Findus
con verdure IGP e DOP 
surgelato 400 g

1,59 €
3,98 € al kg

PER UNA SPESA DI ALMENO 
15€ DI PRODOTTI COOP

ESCLUSE OFFERTE

5€
DI BUONO


